
_______________________________________________________________________________________________________ 
Općina Usora,  Trg 110. HVO brigade 3, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514| 

E-mail:zvonimir.andjelic@usora.com IDB: 4218262190005 Web: www.usora.com 
 

 

 
Broj: 02-19-31/24 
Datum: 13.3.2024. godine 
 
 
Na temelju članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik BiH» broj 
39/14 i 59/22), u predmetu javne nabave usluge: „Usluge ispitivanja vatrogasnih aparata“ i članka 
107. Statuta Općine Usora («Službeni glasnik općine Usora» broj 5/17), Općinski načelnik  donosi: 
 
 
 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabave 

 
 

1. Odobrava se pokretanje postupka javne nabave usluga „Usluge ispitivanja vatrogasnih 
aparata“. 
 

2. Oznaka javne nabave po jedinstvenom rječniku javne nabave: 71600000-4. 
 

3. Procijenjena vrijednost nabave predmetnih usluga iz točke 1. ove Odluke iznosi 59,82 KM 
bez PDV-a. 

 
4. Ovom Odlukom se vrši Plan nabava za 2024. godinu. 

 
5. Javna nabava iz točke 1. ove Odluke financirat će se iz Proračuna Općine Usora za 2024. 

godinu. 
 

6. Postupak dodjele ugovora o javnoj nabavi usluga iz točke 1. ove odluke će se provesti 
putem izravnog sporazuma sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH. 

 
7. Za provođenje postupka javne nabave zadužuju se Služba za gospodarstvo i financije. 

 
8. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

                                                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 
Zvonimir Anđelić, dipl.ing.građ. 

 
 

Dostavljeno: 
1) Službeni glasnik 
2) Služba za gospodarstvo i financije 
3) Pismohrani 2x 

 


